
f?We?WW

Areál Fabrika, s.r.o.

IČO: 256 73 921

se sídlem: Křížová 1018/6, Smíchov, 150 00 Praha 5

zastoupená
:_jednatelkou společnosti

jako postupitel (dále jen „Postupitel“)

a

REALTORIA, k.s.

IČO: 02151944

se sídlem: Křížová 1018/6, 150 00 Praha 5 Smíchov
v

zastoupená: SAMARI
NDA SE, se sídlem Křížová 1018/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, ICO:

242 63 940, zastoupen
á—členem představenstva a SERICEA SE se sídlem

Křížová 1018/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, ICO: 242 72 868, zastoupená—

členem představenstva

jako postupník (dále jen „Postupník“)

a

Česká republika -— Česká správa sociálního zabezpečení

ICO: 00006963

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

jednající: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy

jako postoupená strana (dále jen „Postoupená strana“)

společně („Smluvní strany“)

SMLOUVA O POSTOUPENÍ SMLOUVY

uzavřená podle ust. § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 S., občanský zákoník

(dále jen ,,Smlouva“)

I.

1. Postupitel a Postoupená strana uzavřely dne 14. 2. 2017 Smlouvu o poskytování služeb

v souvislosti s nájmem prostor č. N 23 /235/7/l7 , ke které byl uzavřen dodatek č. 1 a

dodatek č. 2, (dále jen „Smlouva o poskytování služeb“). Předmětem Smlouvy o

poskytování služeb byl závazek Postupitele zajistit Postoupené straně dodávku služeb

spojených s užívání nebytových prostor, které Postoupená strana užívá na základě Smlouvy

o nájmu prostor ze dne 14. 2. 2017 č.j. N23/235/6/17.

II.

1. Postupitel se zavazuje k datu účinnosti této Smlouvy převést veškerá práva a povinnosti

vyplývající ze Smlouvy o poskytování služeb, na Postupníka a
Postupník vstupuje do všech

práv a povinnosti Postupitele vyplývající ze Smlouvy o poskytování služeb.

2. Postoupená strana s postoupením Smlouvy o poskytování služeb na Postupníka souhlasí.

 



3. Postoupení Smlouvy o poskytování služeb je mezi Postupitelem a Postupníkem sjednáno

jako bezúplatné.

Ill.

tejnopisech s platností originálu, přičemž

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech s

hotovení a Postoupená strana obdrží dvě

Postupitel a Postupník obdrží po jednom vy

vyhotovení.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti dnem 31. ledna

2021.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, že

s jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich

svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni & za nápadně nevýhodných

podmínek pro jednu z nich.

VPraze „ »;2'-;Í::g;f

Za Postupitele:

Areál Fabrika, s.r.o.

 

   
jednatelka společnostl

Za Postupníka:

REALTORIA, k.s.

...............
............

...............
............

 

SERICEA SE

  

 

Za Postoupenou stranu:

Ceská republika — Ceská správa sociálního zabezpečení

Ing. Stanislav

ředitel odboru

 


